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                                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                          BASHKIA KAMËZ 

          

Nr. _____ prot.                                          Kamëz, më ____.____.2026 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: DATECH,  NUIS: J81702002U, Adresa: Tirane, Njesia 

Administrative nr.7, Rruga “Nikolla Jorga”, Ndertesa 7, Hyrja 3, Apartamenti 1. 

 

 - OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO        JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 

Tipi i Kontratës: Sherbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-78143-03-04-2026                                                                                                                                                                                                                                                                            

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zhvillim dhe mirëmbajtje e sistemit të taksave”. 
 

Fondi limit: 2,000,000 (dy milion lekë) lekë pa tvsh. 
 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj.                                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE 05.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 18, 

datë 09 Mars 2026. 
 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. DATECH                                                                                         J81702002U                                                                                                   
Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 1,900,000 (një milion e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

2. Idealdevs Corporation                                                                                     M38106801F                                                                                                   
Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 1,599,900 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

3.      OVLA Systems                                                                                       M11423019O                                                                                                   
Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 1,788,000 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

4.      OPTIMA COMMUNICATION                                                                                   K71903025A                                                                                                   
Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
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Vlera 1,296,000 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Idealdevs Corporation                                                                                 M38106801F                                                                                                   
Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 1,599,900 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Arsyet e mëposhtme: 

Nga verifikimi i dokumentacionit original dhe të noterizuar nga operatori i renditur i pari, 

rezultoi se nuk është në përmbushje të plotë me kërkesat e përcaktuara në dokumentat e 

tenderit, për rrjedhojë, operatori ekonomik rezulton në mospërmbushe të kërkesës së 

përcaktuar në pikën 2.3.3 të dokumenteve të tenderit, duke mos paraqitur fizikisht 

dokumentacionin e kërkuar, përktësisht çertifikatat ose diplomat si dhe CV-të e stafit të 

angazhuar. 

 

2. OVLA Systems                                                                                       M11423019O                                                                                                   
Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 1,788,000 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Arsyet e mëposhtme: 

Operatori Ekonomik nuk paraqiti dosjen fizike. 

 

3. OPTIMA COMMUNICATION                                                                 K71903025A                                                                                                   
Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 1,296,000 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Arsyet e mëposhtme: 

Oferta Anomalisht e Ulet 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: DATECH,  

NUIS: J81702002U, Adresa: Tirane, Njesia Administrative nr. 7, Rruga “Nikolla Jorga”, 

Ndertesa 7, Hyrja 3, Apartamenti 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1,900,000 (një milion 

e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Gentian BICUKAJ 
 

______________ 

Zv/KRYETAR 
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